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Vill du synas på Nordens största konferens för  
mänskliga rättigheter? Boka plats på MR-dagarnas 
arbetsmarknadstorg.
I år arrangeras MR-dagarna, som samlar flera tusen engagerade människor, i Skellefteå.  
MR-dagarna besöks av tjänstepersoner från kommuner och myndigheter, beslutsfattare, forskare, 
civilsamhället och en bred allmänhet. Många av besökarna är unga, studenter och gymnasi- 
elever, på väg att välja sin väg ut i arbetslivet.

Under dagarna arrangeras ett hundratal spännande, viktiga och intressanta seminarier kring 
årets tema Rättigheter i omställningens tid. Ett tema som starkt berör företag, arbetsgivare och 
arbetstagare i norra Sverige. 

Passa på att synliggöra ert företag, kommun, fackförbund eller annan verksamhet under  
dagarna, nå ut till potentiella framtida medarbetare och medlemmar, nätverka med andra aktörer 
på arbetsmarknaden och fortbilda din personal i några av Sveriges och världens viktigaste frågor. 

Paketerbjudande för aktörer på arbetsmarknaden:
Plats på MR-dagarnas Arbetsmarknadstorg 
I hjärtat av Sara kulturhus kommer MR-dagarnas utställartorg med runt  
60 montrar att byggas upp. Här förläggs även Arbetsmarknadstorget.  
Här kan er verksamhet synas under en halvdag för att sprida infor-
mation, knyta nya kontakter, kanske rekrytera nya medarbetare eller 
väcka intresse för er bransch samt lära och samverka med andra 
aktörer om ert och/eller deras rättighetsarbete. 

Kompetensutveckling för anställda och företagsledning
Fyll på kunskapsbanken genom att besöka MR-dagarnas digra konfe-
rensprogram med 90 programpunkter i form av seminarier, panelsam-
tal, föreläsningar och workshops om mänskliga rättigheter generellt 
och företags ansvar särskilt. 

Detta ingår: 
• Plats på Arbetsmarknadstorget under en halvdag med tillhörande grundutrustning

• Synlighet som medverkande på Arbetsmarknadstorget i MR-dagarnas digitala kanaler 
inför arrangemanget samt på plats på utställartorget

• Fem tvådagars-biljetter till konferensprogrammet 

• Lunch, för- och eftermiddagsfika fstämmoprotokoll personer under konferensdagarna

• Avslutande mingel för utställarna på arbetsmarknadstorget under dagarna 

Pris: 35 000 kr (momsfritt) 

Boka din plats nu genom att maila info@mrdagarna.se 

Begränsat antal platser,  boka senast 30 september.

För bokning av monter,  
program eller enskilda  
biljetter, se mrdagarna.se 

mailto:info@mrdagarna.se
https://www.mrdagarna.se/


UR PROGRAMMET:
Ansvarsfulla inköp i omställningens tid        
Arrangör: Skellefteå Kraft

Den osynliga arbetslösheten 
Arrangör: Skellefteå kommun Arbetsmarknadsenhet

Går det att skapa en socialt hållbar industri?                        
Arrangör: Vinnova

Hur säkerställer vi rätten till likvärdig utbildning i omställningens tid?    
Arrangör: Stiftelsen Läxhjälpen

En jämställd och jämlik samhällsomvandling?                      
Arrangör: Länsstyrelsen Västerbotten

En rättvis och hållbar klimatomställning. Ett samtal om samers rättigheter 
och företags ansvar                
Arrangör: Institutet för mänskliga rättigheter

Rätten till ett hållbart arbetsliv                      
Arrangör: Riksförbundet Attention och Vision

*Observera att programmet är preliminärt och kan komma att justeras.
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